VARIT
Istuin
Verhoilu
Jalka

TUOLIN MITAT

Korkeus

Istuin: leveys / syvyys

Jalka: leveys / syvyys / korkeus
Pehmusteen paksuus

Paino

ISTUMAKORKEUS
MATERIAALIT
Istuin

Pehmusteet
Verhoilu

Jalka
MYYNTIPAKKAUS

TAKUU

koivu
musta, harmaa, oranssi
koivu

86 cm (selkanojan ylareuna)
43 /38 cm

41/66/56 cm

3cm

7.0 kg

60 cm

koivuvaneri (PEFC)

verhoilu, vanu, pehmuste, koivuvaneri

Fame (60999, 60003, 63016), Cura (60999, 60109)
koivuvaneri, teras

67 x 44 x 88 cm, 8,8 kg, ruskea pahvi

5 vuotta




